
Fakulta rybářství Jihočeská univerzita 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 

v českých Budějovicích 
University of South Bohem1a 
in české Budějovice 

of W;itPr<: 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník 

(dále také „smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: „. „ .. „ . „.„„.„„.„ Číslo smlouvy prodá'!_�!flb.9� .... "'"'�-:g·��· -,r.„: 
ID zakázky na profilu zadavatele: 106673 \Jit1i.G3:� � n ;:::�ita "č Č•s<'.Jc: (:�'/;��;�v;� 

,. oc�urn: f.-0. '-- . UJL 1 Jea1.ac1. /' 1 

:'jčet !istů: "f Počet pl'iloh: __ ! __ „ 
1. Smluvní strany 

I 1/u 
� 

Kupující: Jihočeská univerzita v Českých Buděj�-;;,icich-� 1 ty oq 2-.1 Oo Hl-
Se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Součást: 

Kontaktní adresa: 

Zastoupený: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „kupující'} 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 

- ve věcech technických: 

- kontakt 
IČO: 
DIČ: 
právní forma: 
tel., email: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 

Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.O„ děkanem FROV JU 

, 
tel:  e-mail:  
60076658 

CZ60076658 

československá obchodní banka, a. s. 

104 725778/0300 

CBAuto a.s. 

M. Horákové 1477, 370 05 české Budějovice 
Zdeněk Čermák 

 
26031868 
CZ26031868 
Akciová společnost 

 
UniCredit Bank 
2104176245/ 2700 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích 

(dále jen „prodávající") 

�------··----- -------�-----„-· 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fishenes 
and Protection 
of Waters 

j ihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem1a 
in České Budějovice 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky „Dodávka 3 
elektromobilů_opakovánt'. Rozsah dodávky je dále specifikován zadávací dokumentací a 
nabídkou prodávajícího jakožto účastníka veřejné zakázky. Technická specifikace dodávky tvoří 
přílohy č. 1 Smlouvy a je její nedílnou součástí. 

2.2. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 3 elektromobilů (dále také jen „dodávka"). 
2.3. Součástí dodávky je rovněž zkušební jízda a dále první registrace vozidla, respektive dodání všech 

potřebných dokumentů k přihlášení vozidla do Registru vozidel (velký technický průkaz, prohlášení 
o shodě ad). 

2.4. Prodávající prohlašuje, že předmětem plnění je nově vyrobené vozidlo, které dosud nebylo 
registrováno v české republice ani v jiném státě. 

3. Předpokládaná doba a místo plnění 

3.1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy, stvrzené 
podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech případných 
drobných vad zjištěných při předání. 

3.2. Termín plnění: do 20ti týdnů od podpisu smlouvy 

Prodávající se zavazuje protokolárně dodat a fakturovat předmět plnění nejpozději do 20ti týdnů od 
podpisu smlouvy. Pokud předmět plnění nebude dodán a fakturován ve výše uvedené době, nebude 
kupující povinen jej odebrat a uhradit za něj kupní cenu. 

3.3. Pro účely této smlouvy se místy plnění rozumí: 

1. Fakulta rybářství a ochrany vod, Na Valše 207, 389 01 Vodňany 
2. Rektorát JU; Branišovská 1645/31A, Ceské Budějovice 2, 370 05 Ceské Budějovice 
3. Dětská skupina Kvítek, Šípková 1822/1, 370 05 Ceské Budějovice 

4. Kupní cena 

4.1. Kupní cena, uvedená v odst. 4. 2. je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle 
zpracované zadávací dokumentace a nabídky vybraného dodavatele. Kupní cena je stanovena jako 
cena pevná a nejvýše příputná. 

4.2. Kupní cena dodávky předmětu plnění je ve smyslu ustanovení odst. č. 4. 1. této smlouvy sjednána 
ve výši: 

Název Počet Cena bez DPH 

Elektromobil modrá barva FROV 1ks 421 325,6 

Elektromobil bílá barva rektorát JU 1ks 424 122,3 

Elektromobil bílá barva dětská skupina 
1 ks 

424 122,3 
Kvítek 

Cena celkem 1 269 570,2 

4.3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a provedením sjednaných služeb 
a prací, zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu 
zboží na místo plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění 
zboží, ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady 
na průvodní dokumentaci a náklady spojené s uskutečněním veškerého plnění, které je součástí 
dodávky. Dohodnutá kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

--- .--� --· --- - ----..:..� ----·-....--=·� ------------

2 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fishenes 
and Protection 
of Waters 

jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

4.4. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na zboží 
a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou nezbytné pro 
řádné splnění jeho závazků ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této Smlouvy: 
• překontroloval dodávané zboží 
• prověřil místní podmínky pro provedení předmětu smlouvy, 
• při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve Smlouvě. 

4. Platební podmínky, fakturace 

5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění. Platba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Platba bude probíhat 
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude 
uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 100% celkové ceny dodávky, která bude 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Faktura bude označena číslem smlouvy kupujícího a názvem zakázky, IO zakázky „106673". 

5.3. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na centralizovanou adresu 
objednatele:  za předpokladu, že bude vystavena v souladu 
s platebními podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve 
smlouvě, bude kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.5. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.6. Pokud bude dodávka prodávajícím předána a kupujícím převzata bez vad a nedodělků, uhradí 
kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme dodávku, na 
níž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny a DPH 
v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění poslední vady 
a posledního nedodělku uvedeného v protokolu o předání a převzetí, a to ve lhůtě splatnosti dle 
bodu 5.3 Smlouvy počítané ode dne odstranění poslední vady či nedodělku. 

5. Realizace dodávky předmětu plnění 

6.1. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace předmětu plnění 
s řádnou odbornou péčí a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce 
a dodávky spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, 
zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.2. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí 
a schopností. Prodávající, jakož í jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu 
k plnění této dodávky zdržet po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu 
s ustanoveními této smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, 
jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, 
nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

3 

. . (. 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

6.5. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po 
celou dobu jeho dodání včetně dopravy na místo plnění, to znamená do řádného převzetí 
dokončené dodávky kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

6.6. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, 
nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či 
námitek kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se 
prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

6. Předání dodávky 

7.1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme, v místě plnění, 
formou protokolu o předání a převzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu 
prodávajícího, která bude v písemné formě kupujícímu doručena minimálně 2 pracovní dny před 
předáním dodávky. Dodávka je považována za řádně dokončenou po dodání celého předmětu 
smlouvy, ukončení všech prací uvedených v této smlouvě a po předložení všech požadovaných 
dokladů. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení dodávky nebo den předání, rozumí 
se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a předání veškeré dokumentace. 

7.2. Předání a převzetí dodávky se uskuteční na základě písemného protokolu o předání a převzetí 
dodávky podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné 
i případné drobné vady a bude zde stanovena lhůta pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto lhůty 
dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do 1 O pracovních dnů ode dne protokolárního 
odevzdání a převzetí dodávky, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení 
eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 
7.4. Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 

• jedno pare dokumentace k vozidlu v tištěné formě, včetně záručních listů, návodů k obsluze, 
revizních zpráv a prohlášení o shodě, technických průkazů 

• zápisy a osvědčení o provedených zkouškách 
• časové plány údržby, pokud jejich perioda je kratší než sjednaná záruční doba na komplexní 

dodávku 
Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a schopnou předání. 

7.5. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat 
vady. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku i v případě nesplnění dalších povinností dle 
tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího 
doručené kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 

7.6. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo nabývá 
kupující, jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na kupujícího 
přechází týmž okamžikem. Den předání a stav, v němž kupující dodávku převzal, bude potvrzen 
v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

7. Záruka 

7.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této 
smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční 
době bude bez vad a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od 
množství, druhu či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za 
vady zjevné, skryté i právní, které se na dodávce vyskytnou v době předání, a dále za ty, které se 
na dodávce vyskytnou v záruční době. 

7.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, záruka vysokopaměťové baterie min. 8 let. 

7.3. Kupující požaduje od prodávajícího zajištění servisního zásahu do 48 hodin. Servisní místa 
v Jihočeském kraji požadujeme jako přílohu č. 2 KS. 

4 



7.4. 

Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fishenes 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem1a 
in české Budějovice 

Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se projevují. 
Dále kupující navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude 
reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající 
se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad a lhůtu, ve které 
bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná 

• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná 

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny 

• odstoupením od smlouvy 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu 
po oznámení vady. 

7.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

7.6. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li 
prodávající k odstranění reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po termínu sjednaném dle 
odst. 8.2. této smlouvy, bude kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou 
firmou. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

7.7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace 
do dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdí 
vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

7.8. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných 
částech dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich 
odstraněním. 

7.9. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě 
je kupující povinen odstranění vady zaplatit. 

7.10. Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem dodavatele, a to 
minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní činností 
se rozumí zejména údržba vozidla, čištění, výměna součástí vozidla a opravy vozidla. 

7.11. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

8. Odstoupení od smlouvy 

8.1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky 
nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, 
patří zejména: 

a) prodlení s dodávkou delší než 1 O kalendářních dnů oproti době plnění sjednané v odst. 3.2 
b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých 

podmínek při provádění realizace dodávky 
c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek 

byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu 
nedostatku majetku 

d) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem 
e) další důvody stanovené zákonem. 

5 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

8.2. Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek při provádění dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených 
podmínek, byl-li prodávající nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek 
upozorněn. 

8.3. Kupující je oprávněn z důvodu, nebudou-li mu poskytnuty finanční prostředky, ze kterých má být 
provedena úhrada ceny za dodávku předmětu plnění, odstoupit od této kupní smlouvy. 

8.4. Pokud kupující tohoto práva využije, prodávající nemá právo na náhradu ušlého zisku ani nákladů, 
jež mu v souvislosti s uzavřením smlouvy, plněním dle ní a v souvislosti s odstoupením kupujícího 
od ní vznikly. Prodávající má právo pouze na úhradu plnění, které kupujícímu poskytl před 
odstoupením od smlouvy. 

8.5. Odstoupení od smlouvy podle předchozího odstavce je kupující povinen písemně oznámit 
prodávajícímu. Účinky odstoupení nastanou ke dni následujícímu po doručení oznámení 
o odstoupení prodávajícímu. 

8.6. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na 
ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

9. Sankce 

9.1. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury vystavené prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně 
vystavené a doručené faktury- daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy 
(§ 1970 občanského zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

9.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% celkové kupní ceny za 
každý i započatý den prodlení s dodáním předmětu plnění. 

9.3. Za nesplnění dohodnuté lhůty pro odstranění drobných vad při předání dodávky nebo vad 
dodávky v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 5000 Kč za každou jednu vadu a za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 
v souvislosti s pozdním odstraněním vad. 

9.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně 
prodávajícího, a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

10. Ostatní ujednání 

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek 
ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

10.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, 
kteří jsou uvedení v záhlaví smlouvy. 

10.3. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané 
hodnoty). 

10.4. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat 
iniciativně, s odbornou péčí, v souladu se zájmy kupujícího a zajistit, aby nedošlo k porušení 
předpisů souvisejících s plněním smlouvy. Při plnění svých závazků se bude řídit výchozími 

6 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem1a 
in české Budějovice 

podklady kupujícího, zápisy a dohodami sjednanými oprávněnými osobami prodávajícího 
a kupujícího, rozhodnutími či vyjádřeními dotčených orgánů státní správy a pokyny kupujícího, ať 
již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být touto 
smlouvou dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou 
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

11.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží 
prodávající. 

11.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož 
i všeobecné podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. se pro vztah založený touto smlouvou 
neuplatní. 

11.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

11.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 

11.6. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že kupující je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Zákon o registru"), a tato smlouva a relevantní 
informace o ní proto budou uveřejněny v registru smluv v souladu s § 5 Zákona o registru. 
Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí kupující. 

11.7. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či jí smluvní strana odmítla přijmout. 

11.8. Tato smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace osobní elektromobil 

Příloha č. 2 - Seznam servisních míst 

Příloha č. 3 - Produktový list vozidla 

KUPUJÍCÍ: 

Ve Vodňanech, dne: .!!-.�'. .�·--��-�"'!.. 

Prof. Ing. Pavel Kozák, Ph. D., děkan fakulty 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V českých Budějovicích, dne: 15.1.2021 

Zdeněk Čermák, člen představenstva 

7 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Technická specifikace 

Osobní elektromobil 

ID: 1066 3 

Typové oinačenl/zna&a: 

Nfte,,. 

Osobní elektromobil 

Popiso 

Osobní, plně elektrofikovaný automobil I BEV - vozidlo s bateriovým pohonem/ vyloučena vozidla, které využívaji hlavní trakční t..te-rii na bázi olova 
nebo kadmia. Nové vozidlo, tzn. nově vyrobené vozidlo, které dosud nebylo registrováno v České republice ani v jiném státě. 

Pofadované technické a funkfnl vlastnosti Pofadovaná hodnota Nabldlal ucharete 

...,ablllky udl;ozelú musl splllont vJechny nlte uvedene 
Mintmálnl llOhdoven• M<l•irmllnt po!adovemi .yte Uctwea-u hodnotu �rometry. U hadnoc:enýdl parametrů mull nabídka vyhav6t 

iole111ait stanovené pobdované úrovni 
�e parametnc parametru: nabfzeného p1r1metru. 

Počet kusů 3 

Počet osob 4 

Palivo elektřina n 
Výkon GOKW 

Kombinovaná spotřeba (kWh/100 km) 15 kWh 'V� 

Dojezdová vzdálenost 2S0Km 

Kapacita baterie kWh 36kWh h 

Typ karoserie pětidveřová erc n 
Nabiječka pro 230 V Ano 

Maximálni rychlost 130 km/h lh 

Délka karoserie v mm 3500 mm m 
Výška karoserie v mm 1400 mm nn 

Šiřka karoserie v mm 1600 mm '"' 
Barva karoserie modrá h, bitá 2>c .1.X, J:ií o";( 

15" kola z lehké .slitiny, S J x 15, min. 15" Ano 

Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním Ano 

Klimatizace automatická Ano 

Airbagy spolujezdců a řidiče - čelní, boční, hlavové Ano 

!Automatické dennl svícení LEO Ano 

Elektrické ovládani předních oken a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka 

Ano 

Zadní mlhové světlo Ano 

Tempomat Ano 

Radio s digitálním pfíjmem DAB Ano 

Sada na opravu pneumatik Ano 

Vyhřívání předních sedadel Ano 

Prední sedadla výškově nastavitelná Ano 

Rekuperace brzdné energie Ano 

Povinná výbava vozidla Ano 

Zákonem daná záruční lhůta Ano 

Záruka vysokopaměťově baterie min. 8 let Ano 

Elektronický stabilizační systém ESP 
Ano 

- včetně AP.S EBV ASR MSR 

Prodávajlcl (uchazel} prohlašuje, že dodávko bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujíc/ho (zadovotele}. Pokud by se v průběhu přípravy a 

realizace dodávky ukózalo, že ke splnění požadavků Kupujícího dle této přílohy je nezbytné dodání dalších zařízeni, součásti ti příslušenství nebo provedení 

dalších služeb či prací, zavazuje se Prodávající dodat tato zařízení a provést tyto práce li služby jako soul6st plnění dod6vky dle smlouvy bez zvýlení Kupní ceny 

(zmíněné dodávky, práce či služby nebudou mít charakter vícedodávek či víceprací). 

Jméno, při"mení a podpis osoby oprávněné ·ednat jménem čí za doda'I{ �€": 

Zd

___ ;� ::�� · 



1 -

) PRODEJ a SERVIS osobní a užitkové vozy 
! 

BRNO 
Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Brno 
Řipská 13 a 
627 00 Brno 
Tel.  

ROS, a.s. 
Poříčí 124/3 
63900 Brno 
Tel.:  

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Porsche lnter Auto CZ spol. sr.o., 
odštěpný závod české Budějovice 
Okružní ulice 2557 
370 01 české Budějovice 
Tel.: ,  

CB Auto a.s. 
Dr. Milady Horákové 1477 
370 05 Českě Budejovice 
Tel.:  

DĚČÍN 
Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 
Oblouková 1444/11 
405 01 Děčin 
Tel.:  

HODONÍN 
TOP CENTRUM car s.r.o. 
Brněnská 4031 
695 01 Hodonín 
Tel.:  

HRADEC KRÁLOVĚ 
OLFIN Car s.r.o. 
Na Rybárně 1670 
500 02 Hradec Králové 
Tel.  

JIHLAVA 
Auto Vysočina s.r.o. 
Žižkova 4849/109 a 
586 01 Jihlava 
Tel.  

KARLOVY VARY 
Auto Palace Západ s.r.o. 
Chebská ul. 361/55 
360 06 Karlovy Vary 
Tel.  

KLADNO 
AMOND, spol. s r.o. 
Smečenská B33 
272 04 Kladno 
Tel.  

LIBEREC 
AUTOTRENO, spol. s r. o. 
České mládeže 1101 
463 12 Liberec 
Tel.  

LlTOMEŘlCE 
Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 
U Terezínské křižovatky 164 

412 01 Litoměřice 
Tel.:  

OLOMOUC 
AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o. 
Horní lán 455/1 
779 00 Olomouc 
Tel.:  

OSTRAVA 
Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Auto Heller Ostrava 
Cihelní 3160/49 b 
702 00 Ostrava 1 
Tel.:  

PARDUBICE 
Autocentrum BARTH a.s. 
Hůrka 1798 
530 12 Pardubice-Dubina 
Tel.:  

Louda Auto a.s. 
Hradecká 555 
530 09 Pardubice 
Tel.:  

PLZEŇ 
AUTOCENTRUM 
JAN ŠMUCLER s.r.o. 
Borská59 
301 00 Plzeň 
Tel.:  

Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Plzeň 
Podnikatelská 1 
301 00 Plzeň 
Tel.  

PODĚBRADY 
Louda Auto a.s. 
Choťánky 166 
290 01 Poděbrady 
Tel.:  

PRAHA 
auto I.S.R. a.s 
V Oblouku 121 
251 01 Praha-Čestlice 
Tel.:  

AUTO JAROV, s.r.o. 
Osiková 2, č.p. 2688 
130 00 Praha 3 
Tel.: 251002111 
Fax  

AUTO JAROV, s.r.o. 
Videňská 126/ l 7 55 

148 00 Praha 4 - Kunratice 
Tel.:  

AUTODRUŽST VO PODBABSKÁ 
Pod Paťankou 21711 

160 00 Praha 6 
Tel.:  

'Autosalon Klokočka Centrum a.s. 
Karlovarská 814/15 
163 00 Praha 6 
Tel.:  

Louda Auto a.s. 
Kolbenova 898/37 a 
198 00 Praha 9 

NH Car, s.r.o. 
Chodecká 234112 
169 00 Praha 6 - Břevnov 
Tel.:  

Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Praha - Smichov 
Vrchlického 31/18 

150 00 Praha 5 
Tel.:  

Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Praha - Prosek 
Liberecká 12, P.O.Box 52 

182 00 Praha 8 
Tel.:  

TUkas a.s. 
Štěrboholská 391 
102 00 Praha 10 
Tel.: ,  

SLAVKOV 
AUTO - BAYER, s.r.o. 
Bučovická 299 

684 01 Slavkov u Brna 
Tel.  

STRAKONICE 
AUTO STRAKONICE spol. s r.o. 
Písecká 513 

386 01 Strakonice 
Tel.:  

SVITAVY 
Louda Auto a.s. 
Dimitrovova 2 
S68 02 Svitavy 
Tel.  

ŠUMPERK 
FORTEX - AGS, a.s. 
Jílová 1550/01 
787 92 Šumperk 
Tel.:  

TÁBOR 
CB Autoa.s. 
Soběslavská 2985 
390 01 Tábor 
Tel.:  

TEPLICE 
Louda Auto a.s. 
Dvořákova 83 

415 10 Teplice 
Tel.:  

TRUTNOV 
OLFlN Car s.r.o. 
Královédvorská 517 

541 01 Trutnov 
Tel.  

ZLiN 
EURO CAR Zlín s.r.o. 
Vizovická 4097 
760 01 Zlín - Příluky 
Tel.:  

SAMOHÝL MOTOR a.s. 
tř. Tomáše Bati 623 
76302 Zlín 
Tel.:  

-----···�----·--------�···-··-�---, 

PRODEJ užitkové vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy 

HRADEC KRÁLOVĚ 
Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Hradec Králové 
Na Okrouhlíku 1708/25 b 
500 02 Hradec Králové 
Tel.:  

PŘiBRAM 
Auto - Poly spol. s r.o. 
Nová Hospoda 148 

261 01 Příbram IX 
Tel.:  

Ů5Ti NAD LABEM 
OKIM spol. s r.o. 
Masarykova 1028 
400 01 Ústí nad Labem 
Tel.:

PRODEJ osobní vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy 

ČESKÁLiPA 
�erhard Horejsek a spol., s.r.o. 
Ceská2725 
470 01 Česká Lípa 
Tel.  
Fax:  

DOMAŽLICE 
CAR POINT Karlovy Vary s.r.o. 
Masarykova 570 
344 01 Domažlice 
Tel.  

CHEB 
Manfred Schiiner - AUTOSERVIS 
Ke hřbitovu 1 
3SO 02 Cheb 
Tel.:  

OPAVA 
Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Auto Heller Opava 
Bruntálská 7 

747 07 Opava - Jaktař 
Tel.:  
FaK:  

UHERSKÉ HRADIŠTE 
ARAVER CZ, s.r.o. 
Na Zerzavci 2020 
686 01 Uherské Hradiště 
Tel.:  

ZNOJMO 
lNTERMOBIL, s.r.o. 
Sokolská29 

669 02 Znojmo 
Tel.:  

j l! i t fi: 

!! I 

j. 

';j ,r 
I 

ji: 



SERVIS osobní a užitkové vozy 

BRNO OLOMOUC 
AUTONOVA BRNO s.r.o. AUTO HÉGR, a.s. HESTI, spol s r.o. 
Masná 418/20 Hněvotínská 658/S4a K Hájtlm 946/10 
6S7 79 Bmo 779 00 Olomouc 155 00 Praha S-Stodůlky 
Tel.:  Tel.:  TeL:  

AZ SERVIS, a.s. AUTO Hlaváček a.s. •PRAHA-vYcHoD 
Praiákova 1008/69 Týnecká 669/5 Servis AUTO OPAT s.r.o. 
614 00 Brno 779 00 Olomouc - Holice Komettni zóna Nupaky 467 
Tel.:  Tel.:  251 01 Nupaky 

Tel.:  
K.E.I. GROUP, s.r.o. SAMOHÝL MOTOR a.s. Žarošická 21 Kosmonautll 846/2 PRACHATICE 
628 00 Bmo 772 00 Olomouc AUTO !ievťiK c.z„ spol. s r.o„ 
Tel.:  Tel.:  odštěpný závod Prachatice 

Rožmberská 1219 
Louda Auto a.s. Porsche lnter Auto CZ spol. s r.o., 38l 01 Prachatice 
Hněvkovského 603/81 odštěpný závod Olomouc Tel:  
617 00 Brno Kaflcova 474/1 

PŘEROV Tel.:  779 00 Olomouc 
HRADEC KRÁLOVÉ Tel.:  Autoc:entrum Přerov CZ s.r.o. 

Olomoucki 440/44 
Autocenuum BARTH a.s. OSTRAVA 751 24 Přerov 11- Předmostí 
bii. štefanO 985 RT TORA>(, s.r.o. Tel.:  
500 03 Hradec Králově Sjizdn6 Vll58 
Tel.:  721 00 Ostrava - Poruba SOKOLOV 

Tel.:  Manfntd Sch0ner - AUTOSERVIS 
JABLONEC NAD NISOU Ki'iiikova 1624 
Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. P(SEK 356 05 SOkolov 
Palackého 94 Karel Frollk - AUTOSERVIS Tel.:  
46604Jablonec nad Nisou Táborská 2400 

TŘINEC Tel.:  397 01 Pisek 
JIČIN Tel.:  KARIREAL a.s. 

Oldřichovice 793 
AUTOCENTRUM Jičln s.r.o. PODBOŘANY 739 61 liinec 
Hradecká 1107 AUTO MYSLIVEC s.r.o. Tel:  
50601Jltln Hlubanská 741 VALASSKE MEZIŘiči Tel.:  441 01 Podbořany � 
KUNŠTÁT NA MORAvE Tel.:  Autoc:entrum Lukáš s.r.o. 

Mas;a�va 752 
� AUTOS. spol s r.o. PRAHA 757 01 Valaiskě Meziřlčl 
:� Palackého 157 AB Auto Brejla s.r.o. Tel.:  
'! 679 72 Kunštit na Moravě Automobilová 585 

Tel.:  252 42, Vestec ZNOJMO 
Ubor Suchý, autoprodejna 

K'iJOV AUTO ENGE, a.s. Nový šatdorf 81 
TOP CENTRUM car s.r.o. U Seřadišti 65/7 671 81 Znojmo 
Strtiovski 958 101 00 Praha 10 Tel.:  
697 0l ov 
Tel AUTO ELSO s.r.o. 
�IBEŘĚc Cukrovarská 900/10 

196 00 Praha 9 louda Auto a.s. Tel:  Tanvaldslci 1585 
463 11 Uberec 30 AUTO STYL a.s. 
Tel.:  .JeRmiášova 3/1115 
AUTO ENGE, a.s. 155 00 Praha S 
Hodkovická 747 Tel.:  
460 06 Liberec NH Car, s.r.o. 
Tel.:  Broumarská 1503 
LOUNY 198 00 Praha 9 
AUTO - Evžen Myslivec s.r.o. Tel.:  
Václava Majera 2666 Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 
440 01 Louny Veleslavlnská 39 Tel  162 00 Praha 6 

Tel.:  
MOST 
AUTOPLUS li, s.r.o. 
Rudolická 1730 
43401 Most 
Tel.:  



Rozměry 

up! 

I " -; . ' . . . . .. „„ ... �„ „-1„. _ - � I , .... „„, ' ...... -... „� .... -••• �� 

--������-2C7.������---� 

--����������NCIOmllt.����������� 

,„ lot12 ... •I I .... ln. ,„ 3Aal910l!• . l42llDClll. . ' ' 
1'„1-in. ' 

l„5t111111. 19lD 

•l 
I I 
! I 
I 

i ... 

I 
i 
I 

·1 
:„ : i "·----·� „ .. ! 

f---] 
-�i 
!& ... ... 

Velikost zavazadlového prostoru, l: 

251 (eco up! 213) 

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými 
zadními sedačkami, l: 

959 

Poloměr otáčení, m: 

cca 9,8 




